

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

岡崎 裕生

1 収入

政務活動費 330,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	124,191	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	7,771	別添資料
資料購入費	155,744	別添資料
人件費	0	
事務所費	14,962	別添資料
合計	302,668	

3 残額

27,332 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

岡崎 裕生

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			330,000
5	19	視察研修(日本自治創造学会研究大会等)	2		76,808	76,808	253,192
5	19	ファックスリボン	7		2,484	1,242	251,950
5	20	しんぶん赤旗5月分	8		1,062	1,062	250,888
6	6	月刊「カバナンス」	8		12,312	12,312	238,576
6	13	日本教育新聞	8		32,400	32,400	206,176
6	23	現代農業	8		9,876	9,876	196,300
6	23	携帯電話使用料6月分	10		10,559	3,519	192,781
7	10	ソシオマネジメント	8		3,000	3,000	189,781
7	23	写真用紙	7		1,691	845	188,936
7	24	デジタルフォトフレーム	7		1,356	678	188,258
8	9	Dリングファイル・クリアファイル	7		1,453	726	187,532
8	23	図書(財務の知識・地方自治法)	8		4,100	4,100	183,432
8	31	パイプ式ファイル	7		498	249	183,183
9	6	チューブファイル	7		1,280	640	182,543
10	17	記録用CD・不織布ケース	7		944	472	182,071
11	2	チューブファイル	7		1,280	640	181,431
11	10	チューブファイル	7		2,138	1,069	180,362
11	24	コピー用紙	7		1,140	570	179,792
12	4	公人の友社(書籍3冊)	8		5,318	5,318	174,474
12	25	全国農業新聞	8		4,200	4,200	170,274
12	31	携帯電話使用料12月分	10		11,399	3,799	166,475
2	7	大阪研修会(公共施設マネジメント)	2		56,383	47,383	119,092
2	16	携帯電話使用料1月分	10		11,551	3,850	115,242
2	26	チューブファイル	7		1,280	640	114,602
3	6	備北新聞(7ヶ月分)	8		7,200	7,200	107,402
3	10	しんぶん赤旗(6月~3月分)	8		8,230	8,230	99,172
3	23	携帯電話使用料2月分	10		11,384	3,794	95,378

